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Kvartalsrapport pr 3. kvartal 2012 

 
Hovedtall pr 3. kvartal 

 

 Driftsresultat før tap og skatt: 119,8 mkr (128 mkr) 

 Netto renteinntekter: 182,6 mkr (186,9 mkr) 

 Netto provisjons – og andre inntekter: 63,4 mkr (63,9 mkr) 

 Netto avkastning på finansielle investeringer: 21,3 mkr (12,1 mkr) 

 Utlånsvekst (inkl. lån overført til SpareBank 1 Boligkreditt AS) siste 12 mnd: 6,6 % (7,3 %) 

 Innskuddsdekning: 76,5 % (71,5 %)  

 Kapitaldekning (konsolidert): 15,6 % (15,8 %) 

 Kapitaldekning (ukonsolidert): 16,6 % (16,8 %) 

 
Sammenlignbare tall for 2011 i parentes. 

 

Resultatutvikling, inntekter og kostnader 

Sparebanken Telemark hadde pr 3. kvartal 2012 et resultat før tap og skatt på 119,8 mkr (128 mkr), som 

tilsvarer 1,16 % (1,26 %) av gjennomsnittlig forvaltningskapital.  

 

Resultat før skatt ble 127,2 mkr (151,5 mkr). Reduksjonen sammenlignet med fjoråret skyldes i all  

hovedsak redusert rentenetto, økte driftskostnader og redusert tilbakeføring av tidligere avsetning for tap 

på utlån.  

 

Netto renteinntekter 

Netto renteinntekter utgjorde pr 3. kvartal 182,6 mkr (186,9 mkr). Netto renteinntekter i prosent av 

gjennomsnittlig forvaltningskapital (rentenetto) var 1,77 % pr 3. kvartal mot 1,83 % i fjor.  

 

Ved utgangen av 3. kvartal har banken overført boliglån for 3.786 mkr (2.692 mkr) til SpareBank 1  

Boligkreditt AS som tilsvarer 24,7 % (18,7 %) av brutto utlån. Inntjeningen fra låneporteføljen overført 

til boligkredittselskapet fremkommer under netto provisjonsinntekter og utgjorde pr 3. kvartal 16,4 mkr 

(8,3 mkr).  

 

Netto provisjonsinntekter og andre inntekter  

Netto provisjonsinntekter og andre inntekter utgjorde 63,4 mkr (63,9 mkr). Provisjonsinntektene pr  

3. kvartal utgjorde 75,2 mkr (66,4 mkr), en økning på 8,8 mkr (13 %). Provisjonsinntekter fra 

SpareBank 1 Boligkreditt AS, betalingsformidling og forsikring har økt, mens  

provisjonsinntekter fra spare/plasseringsområdet er noe lavere enn fjoråret. 

 

Netto avkastning på finansielle investeringer 

Netto avkastning på finansielle investeringer utgjorde 21,3 mkr (12,1 mkr). Banken har hittil i 2012  

mottatt utbytte på til sammen 16 mkr mot 11,4 mkr i 2011.  

 

Banken har pr 3. kvartal en positiv verdiendring på finansielle instrumenter på 3,5 mkr mot en negativ   

verdiendring i 2011 på 1,5 mkr.  

 

Sum driftsinntekter utgjør 267,4 mkr (262,9 mkr).  

 

Driftskostnader 

Totale driftskostnader pr 3. kvartal utgjorde 147,5 mkr (134,9 mkr), en økning på 12,7 mkr (9,4 %).  

Økningen i kostnadene skyldes i all hovedsak kostnader nye kodebrikker, fusjonskostnader, ombyg-

ninger som er kostnadsført samt generell lønns – og prisvekst. Driftskostnader i prosent av totale drifts-

inntekter eksl verdiendring på verdipapirer utgjorde pr 3. kvartal 55,9 % (51 %). 
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Tap og mislighold 

Tap på utlån viser en inntekt på 7,4 mkr pr 3. kvartal mot en inntekt på 23,5 mkr i fjor. Konstaterte tap i 

2012 var på 2,6 mkr, mens tilbakeføring på tidligere konstaterte tap var 1,1 mkr.   

 

Bankens samlede avsetninger for tap på utlån er på 123,4 mkr (89,5 mkr). Dette utgjør 1,07 % (0,77 %) 

av brutto utlån. Gruppenedskrivninger utgjør 41,6 mkr (31,7 mkr), mens individuelle nedskrivninger er 

på 81,8 mkr (57,8 mkr).   

 

Styret har lagt vekt på at banken skal ha en moderat risikoprofil, og historisk har banken hatt lave tap på 

utlån og garantier. Banken har i sin kredittvurdering tatt tilbørlig hensyn til aktuelle risikofaktorer.  

Styret anser de avsetninger/nedskrivninger som er gjennomført i regnskapet som tilstrekkelige til å møte 

eventuelle verdifall på dagens utlån og garantier.  

 

Balanseutvikling 

Bankens forvaltningskapital før overføring til SpareBank 1 Boligkreditt AS (forretningskapital), var på 

17.886 mkr ved utgangen av 3. kvartal. Bankens forvaltningskapital etter overføring til boligkreditt, var 

på 14.100 mkr, en økning på 321 mkr eller 2,3 % fra samme periode i 2011.  

 

Utlåns- og innskuddsutvikling 

Brutto utlån før overføring til boligkreditt utgjorde 15.343 mkr pr 30.09. De siste 12 måneder har det 

vært en økning på 956 mkr, tilsvarende 6,6 %. Brutto utlån etter overføring til boligkreditt var pr 30.09 

på 11.557 mkr som er en reduksjon på 1,2 % siste 12 måneder. Av bankens samlede utlån utgjorde an-

delen til næringslivet ca 32 %. Pr 3. kvartal hadde banken fastrenteutlån på 636 mkr, en økning på 209 

mkr eller 49 % fra samme periode i 2011. 

 

Pr 30.09 hadde banken et innskuddsvolum på 8.843 mkr som tilsvarer en årsvekst på 482 mkr, eller 

5,8 %. Pr 3. kvartal hadde banken fastrenteinnskudd på 453 mkr, en økning på 276 mkr eller 155 % fra 

samme periode i 2011. 

 

Banken hadde en innskuddsdekning pr 30.09 i år på 76,5 %, mot 71,5 % på samme tidspunkt i fjor.  

 

Likviditet - Funding 

Ekstern funding pr 30.09 var på 3.427 mkr hvorav obligasjonslån utgjorde 3.127 mkr og bilaterale lån 

utgjorde 300 mkr. I tillegg har banken en fondsobligasjon på 75 mkr og kommiterte trekkfasiliteter på til 

sammen 150 mkr.  

 

Banken hadde ved utgangen av 3. kvartal overført utlån til SpareBank 1 Boligkreditt AS på 3.786 mkr 

som er en økning på 988 mkr fra 31.12.2011. Bankens overføring til SpareBank 1 Boligkreditt AS  

utgjorde 24,7 % av brutto utlån. 

 

Bankens plasseringer i verdipapirer var 1.597 mkr, mot 1.340 mkr pr 31.12.11. Gjennomsnittlig løpetid 

på bankens obligasjonsportefølje var pr 30.09 på 2,6 år. 

 

Egenkapital 

Bankens egenkapital utgjorde pr 3. kvartal 1.473 mkr. Bankens konsoliderte kjernekapital utgjorde 

1.259 mkr. Fondsobligasjoner på til sammen 75 mkr inngår i sin helhet i bankens kjernekapital. Dette 

gir en konsolidert kapitaldekning på 15,6 % (15,8 %). Ukonsolidert kapitaldekning er beregnet til 

16,6 % (16,8 %). Kapitaldekning eksl fondsobligasjon er beregnet til 14,7% (14,8%) 

 

Avkastningen på egenkapitalen etter skattekostnad er 8,6 % mot 10,5 % i fjor. 
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Resultatsammendrag og nøkkeltall til regnskapet  

 

 
  

NOK 1000 i % av GFK NOK 1000 i % av GFK NOK 1000 i % av GFK

Netto renteinntekter 182.601 1,77 186.895 1,83 251.222 1,84

Andre inntekter 84.787 0,82 75.990 0,75 94.575 0,69

Sum inntekter 267.389 2,59 262.885 2,58 345.798 2,53

Driftskostnader 147.541 1,43 134.863 1,32 184.595 1,35

Driftsresultat før tap 119.847 1,16 128.022 1,26 161.202 1,18

Tap på utlån og garantier -7.364 -0,07 -23.481 -0,23 21.111 0,15

Tap (-)/gevinst på verdipapirer som er anleggsmidler 0 0,00 0 0,00 -2.500 -0,02

Resultat av ordinær drift før skatt 127.211 1,23 151.503 1,49 137.591 1,01

Skattekostnad 35.181 0,34 45.451 0,45 39.791 0,29

Resultat av ordinær drift etter skatt 92.030 0,89 106.052 1,04 97.800 0,72

NOK mill

endring 

hiå 

 siste 12 

mnd NOK mill

endring ift 

30.09.10 NOK mill

endring 

2011

Brutto utlån før overføring til boligkreditt 15.343 4,9 6,6 14.387 7,3 14.621 8,5

Brutto utlån etter overføring til boligkreditt 11.557 -2,2 -1,2 11.696 3,8 11.822 5,0

Overført til boligkreditt 3.786 35,3 40,7 2.692 25,7 2.798 26,2

Innskudd fra kunder 8.843 3,4 5,8 8.360 7,8 8.550 3,5

Langsiktig lån og obligasjonsgjeld 3.427 -2,8 -6,0 3.647 -9,1 3.524 -6,5

Egenkapital 1.473 6,3 4,7 1.408 9,1 1.386 6,5

Forvaltningskapital før overføring til boligkreditt 17.886 8,3 8,6 16.470 5,9 16.520 4,6

Forvaltningskapital etter overføring til boligkreditt 14.100 2,8 2,3 13.778 2,8 13.721 1,0

NØKKELTALL

Innskuddsprosent 76,5 71,5 72,3

Andel overført til boligkreditt av brutto utlån 24,7 18,7 19,1

Nedskrivninger på tap i % av brutto utlån 1,07 0,77 1,12

Bokført tap i % av brutto utlån -0,06 -0,20 0,18

Egenkapitalavkastning etter skatt 8,6 10,5 7,2

Kostnadsprosent eksl endring i verdipapirer 55,9 51,0 53,1

Kapitaldekning før konsolidering 16,6 % 16,8 % 17,7 %

Kapitaldekning etter konsolidering 15,6 % 15,8 % 16,6 %

R 30.09.12 R 30.09.11

RESULTATREGNSKAP

BALANSE

R 30.09.11

Hittil i år pr 30.09.2012

R 30.09.12

R 2012 R 2011 31.12.11

R 31.12.11

R 31.12.11
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Resultat 

 

 
 
Resultat pr kvartal  
 

 
 

R 2012 R 2011 R 2012 R 2011 31.12.2011

Renteinntekter 139.005        150.269        428.356        423.722        576.550       

Rentekostnader 79.148          83.818          245.755        236.827        325.327       

Netto renteinntekter 59.856          66.452          182.601        186.895        251.222       

Provisjonsinntekter 20.850          20.283          58.887          58.084          78.056         

Provisjonsinntekter boligkreditt 6.790             2.545             16.350          8.318             10.163         

Provisjonskostnader 4.024             4.753             13.896          13.512          17.812         

Andre driftsinntekter 633                821                2.102             10.987          11.683         

Netto provisjons- og andre driftsinntekter 24.248          18.896          63.443          63.877          82.091         

Utbytte 4                     -                 15.998          11.433          11.534         

Nto verdiendr og gev./tap(-)på valuta og vp som er oml.m. 3.755             (2.082)           5.346             680                 950               

Netto avkastning på finansielle investeringer 3.759             -2.082            21.344          12.113          12.484         

Sum inntekter 87.864          83.266          267.389        262.885        345.798       

Lønn og andre personalkostnader 23.595          19.979          74.217          67.160          94.418         

Administrasjonskostnader 16.553          12.820          45.072          41.862          55.027         

Avskrivninger 1.799             2.034             5.957             6.088             8.130            

Andre driftskostnader 6.268             6.877             22.296          19.753          27.020         

Sum driftskostnader 48.214          41.711          147.541        134.863        184.595       

Driftsresultat før tap 39.650          41.556          119.847        128.022        161.202       

Tap på utlån, garantier mv 789                 (13.940)         -7.364 -23.481 21.111         

Tap (-)/gevinst på verdipapirer som er anleggsmidler -                      -                 -                 -                 (2.500)          

Resultat av ordinær drift før skatt 38.860          55.496          127.211        151.503        137.591       

Skattekostnad 11.643          16.649          35.181          45.451          39.791         

Resultat av ordinær drift etter skatt 27.217          38.847          92.030          106.052        97.800         

Rentenetto 1,69 % 1,94 % 1,77 % 1,83 % 1,84 %

Kostnadsprosent eksl endring i vp 56,8 % 48,4 % 55,9 % 51,0 % 53,1 %

Kostnader i % av forvaltningskapital 1,38 % 1,22 % 1,43 % 1,32 % 1,35 %

Resultatregnskap (NOK 1.000)

Året3. kvartal Hittil i år pr 30.09

3. kv. 2. kv. 1. kv. 4. kv. 3. kv. 2. kv 1. kv. 4. kv.

2012 2012 2012 2011 2011 2011 2011 2010

Renteinntekter 139.005 141.622 147.729 152.828 150.269 137.700 135.753 143.249

Rentekostnader 79.148 80.213 86.393 88.501 83.818 77.033 75.976 77.552

Netto renteinntekter 59.856 61.410 61.335 64.327 66.452 60.667 59.776 65.696

Provisjonsinntekter 20.850 19.369 18.668 19.973 20.283 20.005 17.796 18.545

Provisjonsinntekter boligkreditt 6.790 5.822 3.738 1.845 2.545 2.714 3.059 2.920

Provisjonskostnader 4.024 4.482 5.390 4.300 4.753 4.290 4.469 4.496

Andre driftsinntekter 633 647 823 697 821 8.928 1.238 1.032

Netto provisjons- og andre driftsinntekter 24.248 21.355 17.839 18.215 18.896 27.356 17.624 18.001

Utbytte 4 11.808 4.187 101 0 8.417 3.015 3

Nto verdiendr og gev./tap(-)på valuta og vp som er oml.m. 3.755 -769 2.360 270 -2.082 1.034 1.728 917

Netto avkastning på finansielle investeringer 3.759 11.038 6.547 371 -2.082 9.452 4.743 919

Sum inntekter 87.864 93.803 85.721 82.912 83.266 97.475 82.144 84.617

Lønn og andre personalkostnader 23.595 23.817 26.804 27.258 19.979 22.204 24.977 22.212

Administrasjonskostnader 16.553 14.319 14.200 13.165 12.820 14.439 14.603 13.016

Avskrivninger 1.799 2.103 2.055 2.041 2.034 2.022 2.032 2.008

Andre driftskostnader 6.268 7.361 8.667 7.267 6.877 7.014 5.861 7.311

Sum driftskostnader 48.214 47.601 51.726 49.732 41.711 45.680 47.473 44.546

Driftsresultat før tap 39.650 46.203 33.995 33.181 41.556 51.795 34.671 40.070

Tap på utlån, garantier mv 789 -1.506 -6.647 44.592 -13.940 15 -9.556 -6.005

Tap (-)/gevinst på verdipapirer som er anleggsmidler 0 0 0 -2.500 0 0 0 -8.475

Resultat av ordinær drift før skatt 38.860 47.709 40.642 -13.912 55.496 51.781 44.227 37.601

Skattekostnad 11.643 11.406 12.132 -5.660 16.649 16.044 12.758 11.203

Resultat av ordinær drift etter skatt 27.217 36.303 28.510 -8.252 38.847 35.737 31.469 26.398

Rentenetto 1,69 % 1,80 % 1,81 % 1,85 % 1,92 % 1,94 % 1,78 % 1,95 %

Kostnadsprosent eksl endring i vp 56,8 % 49,9 % 61,7 % 59,6 % 48,4 % 48,4 % 58,7 % 52,8 %

Kostnader i % av forvaltningskapital 1,38 % 1,39 % 1,53 % 1,44 % 1,21 % 1,22 % 1,41 % 1,33 %

Resultatregnskap (NOK 1.000)
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Balanse  

 

 
  

Balanse (NOK 1.000) R 2012 R 2011 31.12.11

Kontanter og fordringer på sentralbanker 98.686 388.870 391.752

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 823.440 228.029 167.998

Brutto utlån og fordringer på kunder 11.556.673 11.695.553 11.822.160

 - Nedskrivninger på individuelle utlån -81.758 -57.841 -84.696

 - Nedskrivninger på grupper av utlån -41.600 -31.700 -48.300

Sum netto utlån til og fordringer på kunder 11.433.315 11.606.012 11.689.164

Rentebærende verdipapirer 1.210.556 1.096.901 1.003.476

Aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis 353.041 288.792 303.750

Aksjer i datterselskaper 33.094 33.094 33.094

Utsatt skattefordel 24.739 24.483 24.739

Varige driftsmidler 63.999 47.073 47.825

Andre eiendeler 23.608 22.761 19.956

Forskuddsbet. ikke påløpte kostnader og opptjente

ikke mottatte inntekter 35.126 42.142 39.558

Sum eiendeler 14.099.603 13.778.157 13.721.311

Gjeld til kredittinstitusjoner 300.000 675.000 675.000

Innskudd fra og gjeld til kunder 8.842.850 8.360.440 8.550.259

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 3.127.151 2.971.835 2.849.198

Betalbar skatt 35.334 43.536 37.298

Annen kortsikig gjeld 26.889 30.085 38.910

Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter 156.972 156.726 47.269

Pensjonsforpliktelse 61.909 57.831 61.909

Fondsobligasjon 75.000 75.000 75.000

Sum gjeld 12.626.104 12.370.454 12.334.843

Grunnfondskapital 1.346.469 1.261.651 1.346.469

Gavefond 35.000 40.000 40.000

Udisponert overskudd 92.030 106.052 0

Sum egenkapital 1.473.499 1.407.703 1.386.469

Sum gjeld og egenkapital 14.099.603 13.778.157 13.721.311

Overført boligkreditt 3.786.087 2.691.540 2.798.418

Poster utenom balansen

Garantiansvar 311.609 304.870 307.302

Pantstillelser 675.262 585.365 528.355
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Noter til regnskapet  

 
Note 1 Regnskapsprinsipper 

 

Kvartalsrapporten for SpareBank 1 Telemark omfatter perioden 01.01.–30.09.2012.  

Kvartalsrapporten er utarbeidet etter regnskapslovens regler, samt regnskapsforskriften for bank og 

gjeldende norske regnskapsstandarder. For nærmere beskrivelse av anvendte regnskapsprinsipper vises 

det til bankens offisielle regnskap for 2011. 

 

 

Note 2 Brutto utlån til kunder fordelt på bedrifts – og privatmarkedet 

 

 
 

 

Note 3 Risikoklassifisering 

 

 
 

 

Note 4 Tap på utlån og garantier 

 
Individuelle nedskrivninger 

 

 
 

Det er kun foretatt individuelle nedskrivinger på utlån til og fordringer på kunder.  

De individuelle nedskrivningene fordeler seg som følger på bedrifts- og privatmarkedet; 

 

 
 
 

 

 

 

Brutto utlån fordelt på BM og PM 30.09.12 30.09.11 31.12.11

Bedriftmarked 3.656.095 3.421.953 3.500.671

Privatmarked 7.900.578 8.273.600 8.321.488

Sum brutto utlån fordelt på BM og PM 11.556.673 11.695.553 11.822.160

30.09.12 30.09.11 30.09.12 30.09.11 30.09.12 30.09.11

Svært lav 56,7 % 58,6 % 36,2 % 28,9 % 63,6 % 60,6 %

Lav 10,2 % 11,2 % 27,0 % 36,0 % 5,1 % 4,9 %

Middels 22,0 % 20,3 % 25,1 % 25,0 % 23,5 % 25,5 %

Høy 4,5 % 2,9 % 6,4 % 3,3 % 2,8 % 0,9 %

Svært høy 6,7 % 6,9 % 5,3 % 6,8 % 5,0 % 8,1 %

Sum 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Sum utlån, garantier 

og kreditter 12.657.924  11.695.553       311.609        304.870        2.004.501     2.453.906     

Risikoklassifisering

Total engasjement                Garantier          Trekkfasiliteter

30.09.12 30.09.11 31.12.11

Individuelle nedskrivninger pr. 01.01 84.696 92.960 92.960

-  periodens konstaterte tap, hvor det tidligere er foretatt ind.nedskrivninger -2.552 -6.124 -6.640

+ økte individuelle nedskrivninger i perioden 1.300 10.766 29.379

+ nye individuelle nedskrivninger i perioden inkl amortiseringseffekt 3.097 7.571 23.996

-  tilbakeføring av individuelle nedskrivninger i perioden -4.783 -47.331 -54.998

Sum individuelle nedskrivninger pr 30.09 81.758 57.841 84.696

Individuelle nedskrivninger på; 30.09.12 30.09.11 31.12.11

bedriftsengasjement 75.461 50.672 79.843

privatengasjement 6.297 7.169 4.853

Sum individuelle nedskrivninger pr 30.09 81.758 57.841 84.696
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Gruppevise nedskrivninger 

 

De gruppevise nedskrivningene er ikke tilordnet spesielle næringer, men avsatt ut i fra en total vurdering 

av engasjementene. 

Det er kun foretatt gruppenedskrivninger på utlån til og fordringer på kunder. Gruppenedskrivningene 

fordeler seg som følger på bedrifts- og privatmarkedet; 

 

 
 
Kostnadsført tap på utlån og garantier 

 

 
 
Misligholdte og tapsutsatte engasjementer 

 

 
 

 

Note 5 Innskudd fra kunder fordelt på bedrifts – og privatmarkedet 

 

 
 

 

Note 6 SpareBank 1 Boligkreditt AS 

 

SpareBank 1 Telemark inngikk, sammen med de andre eierne av SpareBank 1 Boligkreditt AS, i 2011 

en avtale om etablering av likviditetsfasilitet for selskapet. Dette innebærer at bankene kommiterer seg 

til å kjøpe boligkredittobligasjoner begrenset til en samlet verdi av tolv måneders forfall i SpareBank 1 

Boligkreditt AS. Den enkelte eier (bank) hefter prinsipalt for bankens andel av behovet, subsidiært for 

det dobbelte av det som er det primære ansvaret i henhold til samme avtale. Obligasjonene kan depone-

res i Norges Bank og medfører således ingen vesentlig økning i risiko for banken. 

  

Gruppevise nedskrivninger foredelt på; 30.09.12 30.09.11 31.12.11

bedriftsengasjement 17.700 13.800 18.100

privatengasjement 23.900 17.900 30.200

Sum gruppevise nedskrivninger pr 30.09 41.600 31.700 48.300

30.09.12 30.09.11 31.12.11

Periodens endring i individuelle nedskrivninger -3.075 -35.445 -8.498

+/- periodens endring i gruppevise nedskrivninger -6.700 4.100 20.700

+ periodens konstaterte tap som tidligere er avsatt som nedskrivning 3.319 7.047 8.123

+ periodens konstaterte tap som tidl. ikke er avsatt som nedskrivning 184 593 734

-  periodens inngang på tidligere perioders kostnadsførte tap -1.091 224 51

Kostnadsført tap på utlån -7.364 -23.481 21.111

Misligholdte engasjement 30.09.12 30.09.11 31.12.11

Brutto misligholdte engasjement 91.716 59.971 95.426

- individuelle nedskrivninger -13.485 -17.355 -13.306

Netto misligholdte engasjement 78.231 42.616 82.120

Misligholdprosent 0,79 % 0,51 % 0,81 %

Tapsutsatte engasjementer 30.09.12 30.09.11 31.12.11

Brutto tapsutsatte engasjement 125.218 141.166 155.736

- individuelle nedskrivninger -68.273 -40.486 -71.390

Netto tapsutsatte engasjement 56.945 100.680 84.346

Innskudd fordelt på BM og PM 30.09.12 30.09.11 31.12.11

Bedriftmarked 2.554.634 2.497.256 2.555.505

Privatmarked 6.288.216 5.863.185 5.994.754

Sum innskudd fordelt på BM og PM 8.842.850 8.360.440 8.550.259
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Note 7 Kapitaldekning 

 

 
  

Ansvarlig kapital 30.09.12 30.09.11 31.12.11

Grunnfondskapital 1.346.469 1.261.651 1.346.469

Gavefond 35.000 40.000 40.000

Sum balanseført egenkapital 1.381.469 1.301.651 1.386.469

Utsatt skattefordel -24.739 -24.483 -24.739

50 % fradrag ansvarlig kapital i annen finansinstitusjon -105.299 -41.881 -48.331

Avsatt kapitaldekningsreserve 0 0 0

Fondsobligasjon 75.000 75.000 75.000

Sum kjernekapital 1.326.431 1.310.286 1.388.398

Tilleggskapital 

Fondsobligasjoner 0 0 0

50 % fradrag ansvarlig kapital i annen finansinstitusjon 0 0 0

Sum tilleggskapital 0 0 0

Netto ansvarlig kapital 1.326.431 1.310.286 1.388.398

Risikoveid beregningsgrunnlag

Beregningsgrunnlag kredittrisiko

Lokale og regionale myndigheter 4.161 642 607

Institusjoner 233.601 46.068 35.946

Foretak 1.228.536 2.204.057 2.144.720

Massemarked 1.783.082 1.252.338 1.519.185

Pantesikkerhet i eiendom 3.843.491 2.975.870 2.905.855

Forfalte engasjementer 66.937 45.786 53.985

Obligasjoner med fortrinnsrett 34.481 0 0

Øvrige engasjementer 92.428 68.085 75.422

Sum kredittrisiko 7.286.718 6.592.846 6.735.720

Oppgjørsrisiko 0 0 0

Markedsrisiko 266.438 678.300 597.455

Operasjonell risiko 603.584 604.613 603.584

Risikoveid beregningsgrunnlag før fradrag 8.156.739 7.875.759 7.936.758

Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner -105.299 -41.881 -48.331

Fradrag for nedskrivning på grupper av utlån -41.600 -31.700 -48.300

Kapitaldekningsreserve 0 0 0

Risikoveid beregningsgrunnlag 8.009.840 7.802.178 7.840.127

Kapitaldekning 

Kjernekapitaldekning 16,6 % 16,8 % 17,7 %

Kapitaldekning 16,6 % 16,8 % 17,7 %

før konsolidering
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Ansvarlig kapital 30.09.12 30.09.11 31.12.11

Grunnfondskapital 1.346.469 1.261.651 1.346.469

Gavefond 35.000 40.000 40.000

Minoritetsinteresse 1.902 1.890 2.146

Annen egenkapital 2.856 -3.392 1.524

Sum balanseført egenkapital 1.386.227 1.300.149 1.390.139

Utsatt skattefordel -23.728 -25.807 -23.323

50 % fradrag ansvarlig kapital i annen finansinstitusjon -105.299 -41.881 -48.331

Avsatt kapitaldekningsreserve -85.359 -87.728 -98.408

Fondsobligasjon 75.000 75.000 75.000

Sum kjernekapital 1.246.841 1.219.732 1.295.077

Tilleggskapital 

Fondsobligasjoner 0 0 0

50 % fradrag ansvarlig kapital i annen finansinstitusjon 0 0 0

Sum tilleggskapital 0 0 0

Netto ansvarlig kapital 1.246.841 1.219.732 1.295.077

Risikoveid beregningsgrunnlag

Beregningsgrunnlag kredittrisiko

Lokale og regionale myndigheter 4.161 642 607

Institusjoner 233.601 46.068 35.946

Foretak 1.228.536 2.204.057 2.034.193

Massemarked 1.783.082 1.252.338 1.519.185

Pantesikkerhet i eiendom 3.843.491 2.975.870 2.905.855

Forfalte engasjementer 66.937 45.786 53.985

Høyrisiko-engasjementer 0 0 0

Obligasjoner med fortrinnsrett 34.481 0 0

Andeler i verdipapirfond 0 0 0

Øvrige engasjementer 92.428 68.085 180.749

Sum kredittrisiko 7.286.718 6.592.846 6.730.520

Oppgjørsrisiko 0 0 0

Markedsrisiko 266.438 678.300 597.455

Operasjonell risiko 651.121 604.613 651.121

Risikoveid beregningsgrunnlag før fradrag 8.204.276 7.875.759 7.979.095

Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner -105.299 -41.881 -48.331

Fradrag for nedskrivning på grupper av utlån -41.600 -31.700 -48.300

Kapitaldekningsreserve -85.359 -87.728 -98.408

Risikoveid beregningsgrunnlag 7.972.018 7.714.450 7.784.056

Kapitaldekning 

Kjernekapitaldekning 15,6 % 15,8 % 16,6 %

Kapitaldekning 15,6 % 15,8 % 16,6 %

konsolidert






